Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кривопорожского сельского поселения

Протокол внеочередной  29  сессии четвёртого  созыва
 заочного голосования путем опроса депутатов.

«10» февраля 2022 года
Количество депутатов избранных в Совет – 10
                                                                                                                              Проголосовали  -  7

Председателя сессии – Сухан А.С.
Секретарь сессии – Кузьмина Н.Т.

Повестка дня:

1.  Об определении границ ТОС на территории п. Кривой Порог

Голосование за повестку:
За – 7
Против –0
Воздержавшиеся – 0
Решение принято единогласно

В связи поступлением ходатайством от инициативных групп п. Кривой Порог, по поводу определения границ территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) и скорым объявлением конкурса ТОС было принято решение о проведении внеочередной  29 сессии четвёртого  созыва открытого заочного голосования путем опроса депутатов.  По первому вопросу, депутатам был выслан  проект решения Совета Кривопорожского сельского поселения «Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в Кривопорожском сельском поселении». Предлагается утвердить следующие территории:
-ул.  Кольцевая, дома №5, №5а, №6 (Председатель – Филатова Н.С.)
-ул.  Кольцевая, дома №7, №7-а, №8; №9 (Председатель – Кузьмина Н.Т.)
-ул. Кольцевая, дом №17(Председатель – Еремеева Е.А.)

Результате  обработки полученных бюллетеней :
Голосование по первому вопросу:
За – 7
Против –0
Воздержавшиеся – 0

Принято решение  от 10.02.2022 г № 4-29-72  «Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в Кривопорожском сельском поселении».

Председатель Совета Кривопорожского  сельского поселения                                    А.С. Сухан

Секретарь Совета                                                                                                           Н.Т. Кузьмина